פרופ' מכמן פרסם ספרים ומאמרים רבים על תולדות השואה. הוא נשוי לברורה (לבית גולדשמידט), אב לששה ילדים וסב ל-22 נכדים.

נוסח מלא של קורות חייו ופרסומיו:

<https://biu.academia.edu/DanMichman/CurriculumVitae>

פרופ' נתנאל קצבורג

פרופ' נתנאל קצבורג נולד בשבת "נחמו" תרפ"ב (31 ביולי 1922) בבודפשט, ועלה ארצה עם משפחתו ב-1934. ב-1939 היה בין 13 החברים הלומדים הראשונים של הרב נריה בישיבה התיכונית בכפר הרא"ה. בשנת הלימודים תש"ה (1944-1945) התחיל ללמוד היסטוריה של עם ישראל וספרות כללית באוניברסיטה העברית בירושלים.

מטרת לימודיו, מתאר קצבורג בזיכרונותיו, הייתה לימוד לשמו ללא תכלית מעשית. לפרנסתו עבד כשליח בבנק קופת מלווה "העולה". הוא השלים את לימודיו לתואר שלישי וכתב על האנטישמיות בהונגריה, בהנחייתם של פרופ' רפאל יוס טוב ליפמן (ליפא) היילפרין ופרופ' יעקב כ"ץ.

לאה הנמן נפטרה בז' במרחשון תשמ"ה, ה' 2.11.84. היא הותירה אחריה ילדים ונכדים.

ד"ר פנינה מייזליש

ד"ר פנינה מייזליש נולדה בירושלים בשנת 1936 להורים אשר באו ממשפחות חסידיות באזור קרקוב, פולין, הצטרפו לתנועה הציונית דתית, ועלו ארצה בתרצ"ד 1934. למדה ספרות עברית ותולדות ישראל, תחילה באוניברסיטה העברית ואחר כך באוניברסיטת בר אילן, שם כתבה את הדוקטורט שלה אצל פרופ' יהודה פרידלנדר. משנת 1974 עבדה ד"ר מייזליש במכון לחקר הציונות הדתית ובמכון לחקר יהדות הגולה (המכון לחקר תפוצות ישראל בזמן החדש), והתמחתה במגוון נושאים הקשורים לחקר יהדות פולין ובייחוד לנושא הרבנים בפולין בתקופת השואה. בשנת תש"ן 1990, זכתה בפרס שר החינוך ליוצרים בתרבות יהודית. בשנת 2003 היא סיימה את עבודתה במכון.

ד"ר מייזליש פרסמה מאמרים וספרים על השואה. מספריה: (עורכת, יחד עם ד"ר מאיר ר' אדלשטיין) **היהדות הדתית בשואה, 1939-1945, מדריך לארכיונים של מוסדות וארגונים דתיים בישראל**, המכון לחקר השואה, אוניברסיטת בר אילן, תשמ"ו, 1986; **החיים הדתיים בשואה על פי ספרי זיכרון לקהילות**, תשתית למחקר 3, המכון לחקר השואה, רמת-גן, 1990; **גם יהודי גם פולני - יומנו של ויקטור חיות**, רמת-גן: הוצאת אוניברסיטת בר-אילן, 1998; **אלמוגים ושקדים - מקרקוב לירושלים**, אוטוביוגרפיה בהוצאה עצמית, 2006; **רבנים שנספו בשואה: ביוגרפיות של רבנים ואדמורי"ם מפולין ומשאר ארצות מזרח אירופה שנספו בשואה**, הוצאה עצמית, ירושלים, תשס"ו, 2006.

בעלה של ד"ר מייזליש, שלום, יליד קרקוב, איש בנק לאומי, נפטר בשנת 2002. לבני הזוג נולדו שלושה ילדים: תמר זהבה (גראואר), ד"ר יאיר משה מייזליש, והרב עודד עוזיאל מייזליש. ד"ר פנינה מייזליש נפטרה בכ"א בתמוז תשע"ב 11.7.2012.

דוד פרקש

דוד פרקש נולד בפרנקפורט בשנת 1909 להוריו יוסף ורבקה, שם גדל ולמד.